МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2020 № 487

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 07.08.2015 № 2931 «О создании учебно-консультационных пунктов на территории муниципального образования «Город Магадан» и утверждении Положения об учебно-консультационных пунктах по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям»

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана **постановляет:**

- 1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города Магадана от 07.08.2015 № 2931 «О создании учебно-консультационных пунктов на территории муниципального образования «Город Магадан» и утверждении Положения об учебно-консультационных пунктах по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям»:
 - 1.1. Пункт 1.2 изложить в новой редакции:
- «1.2. Муниципальное автономное учреждение культуры города Магадана «Дом культуры «Автотранспортников».
 - 1.2. Пункт 1.3 исключить.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Магадана И.В. Бондаря.

Глава муниципального образования «Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан